INMOBILIARIA JOCRAN C. LTDA.

0900492554 2646

Dirección Postal: 5901 Guayaquil - Ecuador

Guayaquil, Marzo 26 de 1.991

Sr. Ing.
JOSE ARCE CROVARI
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por la presente me es grato poner en su conocimiento que la Junta General Ordinaria de Socios de la Compañía INMOBILIARIA JOCRAN C. LTDA., en Sesión celebrada el día de hoy, tuvo a bien reelegir a usted en el cargo de PRESIDENTE, por el período de DOS ANOS y con las facultades y deberes que determina el Estatuto Social, conforme al cual le corresponde entre otras funciones, subrogar al GERENTE, cuando èste faltare.

La Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía la ejerce el Gerente.

Consecuentemente, INMOBILIARIA JOCRAN C. LTDA., constituida por escritura pública celebrada ante el Notario Ab. Germán Castillo Suárez el 26 de Octubre de 1.984, inscrita en el Registro Mercantil el 12 de Marzo de 1.985, emite el presente Nombramiento de PRESIDENTE a su favor, en esta fecha, para que como documento habilitante justifique su intervención por la Sociedad.

De usted, muy atentamente, INMOBILIARIA JOCRAN C. LTDA.

Sieves J. de Ovce

NIEVES SUAREZ DE ARCE GERENTE - SECRETARIA

Guayaquil, Marzo 26 de 1.991

Acepto el cargo. -

ING JOSE ARCE CROVARI

CERTIFICO: Que con feche de hoy, Quede inscrito este nombremiento de PRESI-DENTE DE INMOBILIARIA JOCRAN C. LTDA. a foje 16.384, número 5.860 del Regie tre Mercantil y anotado beje el número 10.153 del Mapertario: Archivándese los comprehentes de pago por Impuesto de Registro y Defense Mecianal. - Gueyaquil, dece de junio de mil novecientes neventa i uno. - El Registrador -Mercantil. - Officia esta

AB. HECTOR MIGUEL AL IVAK ANDRADE Registrador Mercapul del Cantón Guayaquil

GUAYA